
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П'ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
“29” листопада 2018 року           м. Старобільськ                                          №50/15 

 
Про прийняття у комунальну 
власність територіальної громади 
міста Старобільськ  квартири   за 
адресою:  Луганська область,  м. 
Старобільськ, вул. Айдарська, буд. 
№11   кв. №1 

 
 Керуючись статями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, на підставі рішення Старобільського районного суду Луганської 
області від 3 вересня 2018 року, яким нерухоме майно - квартира, що 
знаходиться за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Айдарська,  
буд. №11 кв. №1, було передано у комунальну власність територіальної 
громади міста Старобільськ, Старобільська міська рада Луганської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Прийняти у комунальну власність  територіальної громади міста 

Старобільськ  нерухоме майно - квартиру за адресою: Луганська область, м. 
Старобільськ, вул. Айдарська, буд. №11 кв. №1, загальною площею 16,8 кв.м,  
житловою 11,6кв.м.   
  2. Директору КП “Благоустрій м. Старобільськ”, згідно діючого 
законодавства, прийняти на баланс підприємства  нерухоме майно-квартиру за 
адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Айдарська, буд. №11 кв. №1, 
загальною площею 16,8 кв.м,  житловою 11,6 кв.м.   
    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічного розвитку,  бюджету, фінансів та 
комунальної власності. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                (оригінал підписано)                   Я. М. ЛІТВІНОВА  

 
 
 
 
 


